
Ostróda, 20.05.2020 r. 

ZP.2610.11.2020.BŻ 
 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 

W wyniku wystąpienia omyłki pisarskiej w informacji z sesji otwarcia ofert z dnia 14.05.2020 r. 

dotyczącej przetargu nieograniczonego pn.: „Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu Dróg 
Powiatowych w Ostródzie na rok 2020” z podziałem na części, Zamawiający dokonuje jej sprostowania 

poprzez wskazanie prawidłowej nazwy Wykonawcy, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu 

(oferta nr 6). 

  

W informacji z sesji otwarcia ofert jest: 
 

VI. oferta nr 6 złożona przez Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Kamil Kozdryk, Brzegowa 5, 
14-100 Ostróda warunki określone w ofercie: 

1. cena ofertowa: 

część Nr 1: 12 237,48 PLN brutto; 
2. Wykonawca oświadczył, że w przypadku wyboru jego oferty: 

Część Nr 1: 
1) zobowiązuje się do zatrudnienia przy realizacji przedmiotu zamówienia przez cały okres realizacji 

zamówienia, na podstawie umowy o pracę 2 pracowników (będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych), łącznie na 2 etaty. 

2) Deklarujemy, że 5 osób będzie zatrudnionych przy realizacji zamówienia przez cały okres realizacji 

zamówienia na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy. 

3. termin wykonania zamówienia:  

część Nr 1: od dnia podpisania umowy do dnia 15.10.2020 r. 

4. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ. 

 

W informacji z sesji otwarcia ofert powinno być:  
 

VI. oferta nr 6 złożona przez Oaza Usługi Ogrodnicze Dawid Grzywiński, ul. Koszarowa 1A, 82-550 
Prabuty warunki określone w ofercie: 

1. cena ofertowa: 

    część Nr 1: 12 237,48 PLN brutto; 
2. Wykonawca oświadczył, że w przypadku wyboru jego oferty: 

Część Nr 1: 
1) zobowiązuje się do zatrudnienia przy realizacji przedmiotu zamówienia przez cały okres realizacji 

zamówienia, na podstawie umowy o pracę 2 pracowników (będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych), łącznie na 2 etaty. 

2) Deklarujemy, że 5 osób będzie zatrudnionych przy realizacji zamówienia przez cały okres realizacji 

zamówienia na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy. 

3. termin wykonania zamówienia:  

część Nr 1: od dnia podpisania umowy do dnia 15.10.2020 r. 

4. Wykonawca zaakceptował warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ. 

 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
 
Grzegorz Puzon 

 
 


